
Amelia Zimny
(ARKA NIERUCHOMOŚCI)

tel.: 790 770 575
email: amelia@arka.szczecin.pl

Mieszkanie, 2 pok., 46 m2, Szczecin Pomorzany
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Pomorzany, ul. Sierpowa

cena 560 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 46,20 m2

Przedstawiam komfortowe, 2-pokojowe mieszkanie o powierzchni 46,20 m2, położone na ostatnim piętrze
kameralnego budynku na spokojnych i zielonych Pomorzanach.
Lokal wyróżnia się bardzo dobrym standardem wykończenia, dzięki czemu już od pierwszej chwili czuć tu wygodę
oraz przytulną atmosferę.

Funkcjonalny układ pomieszczeń: - jasny, ustawny salon idealny do wypoczynku po pracy,
- drugi pokój mogący pełnić funkcję sypialni, pokoju dziecięcego lub gabinetu,
- oddzielna kuchnia zapewniająca komfortową przestrzeń do gotowania,
- łazienka wykończona w dobrym standardzie,
- widok na park, który tworzy przyjemny, naturalny klimat i poczucie przestrzeni,
- piwnica o powierzchni 3,03 m2 - praktyczne miejsce na przechowywanie.

Mieszkanie jest ciepłe, słoneczne i ekonomiczne w utrzymaniu. Budynek z 2005 roku zapewnia spokojne
otoczenie i kameralny klimat sprzyjający codziennemu komfortowi.



Lokalizacja - duży atut nieruchomości Pomorzany oferują pełną infrastrukturę w zasięgu kilku minut: sklepy,
komunikację miejską, tereny rekreacyjne, punkty usługowe, a także szybki dojazd do centrum. To idealne miejsce
zarówno do życia, jak i pod inwestycję.
Zapraszam do kontaktu oraz na bezpłatną prezentację.

Opis i cena powyższej oferty nie jest ofertą w rozumieniu Kodeksu Cywilnego i ma jedynie charakter
informacyjny, Arka nie ponosi odpowiedzialności za jej kompletność i zgodność ze stanem faktycznym.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol ARK26633 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 46, 20 m²

Piętro 3 Ilość pięter 3

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2005

Materiał ścian MIESZANY Balkon

Cena za m2 12 121, 21 PLN Cena 560 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni ODDZIELNA Domofon

Rodzaj okien PCV Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Czynsz administracyjny 420, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=560000&width=230

